
 

 

Valná hromada Okresního fotbalového svazu TRUTNOV 

 
 

VV OFS Trutnov svolává Volební Valnou hromadu OFS Trutnov 

 

 

Datum konání VH: sobota 21. 1. 2017 od 10:00 hodin (od 9:30 prezence) 

 

 

Místo konání VH: Restaurace Na hřišti v Trutnově - Hor.St.Městě 

 

 

1. Volba předsedy OFS Trutnov  

  

Dle čl. 16 a čl. 17 Stanov OFS Trutnov bude provedena volba předsedy OFS Trutnov  

 

2. Volba členů VV OFS Trutnov  

 

Dle čl. 16 a čl. 17 Stanov OFS Trutnov bude provedena volba 6 členů VV OFS Trutnov  

 

3. Volba členů Revizní komise OFS Trutnov  

 

Dle čl. 16 a čl. 18 Stanov OFS Trutnov bude provedena volba 3 členů Revizní komise OFS 

Trutnov  

 

 

2. Ú Č A S T N Í C I Valné hromady OFS 

 

Na Volební Valnou hromadu vysílají po 1 delegátovi s hlasem rozhodujícím všechny 

fotbalové kluby, které jsou členy Svazu dle Stanov OFS čl.8 a čl.14/1 (celkem 38). Každý 

delegát s hlasem rozhodujícím má na valné hromadě 1 hlas. Dále se VH účastní členové VV 

(hlas poradní), pozvaní hosté a zástupci sdělovacích prostředků 

 

 

3. KANDIDATURA – PODÁVÁNÍ NÁVRHŮ  

(viz. Volební řád VH OFS čl. 2 v celém svém znění) 

 

Kandidatury na všechny volené funkce VV OFS se předkládají pouze písemně a to poštou 

doporučeným dopisem či osobním doručením na sekretariát OFS Trutnov.  

Návrhy je možné zaslat i naskenované emailem na sekretar@ofstrutnov.com . Návrhy musí 

obsahovat vždy všechny náležitosti nutné k registraci kandidatury.  

Nejpozdější datum podání kandidatury je 1 týden před konáním Valné hromady OFS tj. do 

pátku 13. 1. 2017 Registrace kandidátů se řídí čl. 3 Volebního řádu VH OFS v celém svém 

znění 

 

 

 

 

mailto:sekretar@ofstrutnov.com


 

 

 

 

4. PROGRAM Valné hromady OFS                                                                    
 

      

  1. Zahájení, úvod, schválení řídícího schůze  

  2. Schválení programu VH 

  3. Volba pracovního předsednictva, schválení jednacího řádu Valné     

      hromady, volba volební, mandátové a návrhové komise (řídící schůze). 

  4. Zpráva místopředsedy VV OFS p. Jaroslava Havliny 

  5. Zpráva předsedy Revizní komise OFS – p. Zdeněk Tomšík st. 

  6. Diskuse k předneseným zprávám (předsedy OFS, předsedy RK)  

  7. Vystoupení hostů 

  8. Zpráva mandátové komise – předseda mandátové komise 

  9. Vystoupení předsedy volební komise 

10. Vystoupení kandidátů na funkci předsedy OFS Trutnov (pokud o to požádají) 

11. Provedení volebního aktu volby předsedy OFS Trutnov – Volební komise 

12. Vystoupení kandidátů na funkci člena VV OFS Trutnov (pokud o to požádají)   

13. Provedení volebního aktu volby členů VV OFS Trutnov – Volební komise 

14. Provedení volebního aktu volby členů Revizní komise OFS Trutnov – Volební komise 

15. Návrh na usnesení Valné hromady OFS – předseda návrhové komise 

16. Závěr (řídící schůze) 

 

 

5. MATERIÁLY pro delegáty Valné hromady OFS 

 

a) volební mandáty pro kluby budou zaslány do 18. ledna 2017 na jednotlivé účastníky VH 

(každý volební mandát musí být potvrzen vysílající složkou – 2x podpis + razítko – jinak je 

neplatný). 

 

b) ostatní materiály obdrží účastníci VH před zahájením – výdej materiálů a prezence bude 

zahájena v den konání Valné hromady od 09:30 hodin. 

 

 

 

Za VV OFS Trutnov  

Jaroslav Havlina 

místopředseda VV OFS Trutnov 

 

 

 

 

 

    

 

 

 


